
 
 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Příbrami – 
Kontaktní pracoviště Nymburk – Detašované pracoviště Milovice 

 
Adresa objektu: Milovice, Topolová 911 

 

Kontakty  

 

Základní přehled přístupnosti  

  

  
 

Uživatelský popis objektu 

Detašované pracoviště Milovice sídlí v objektu soukromé firmy Yperit s.r.o., v části obce Milovice – 
Mladá. Pracoviště ÚP je v těchto prostorách v nájmu. Prostory přímo sousedí s průmyslovým objektem 

pronajímatele. Přístup do prostor DP je pouze po schodech. Toaleta pro osoby s omezenou schopností 

pohybu v pronajímaných prostorách není. 

 

Vstup   

Povrch komunikace v okolí budovy je tvořen z části dlažbou, asfaltem a zatravňovací dlažbou. Přístup 

jak pro zaměstnance, tak i pro veřejnost je pouze jedním vchodem. Před vstupními dveřmi jsou schody, 
opatřené zábradlím. U dveří je zvonková signalizace. 

Interiér 

Budova má pouze chodbu (šířka 177 cm), 4 kanceláře, sklad, serverovnu a WC. Samostatné WC pro 
invalidy není zbudováno. Na vyžádání klienta je poskytováno WC zaměstnanců. 

Výtah – není 

Hygienické zázemí  

WC pouze pro zaměstnance  

 

 

+420 950 140 250 vedoucí DP Zuzana Šafrová 
 

IDDS: z8zzpq7 
e-podatelna: podatelna.nb@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

https://www.slu.cz/images/storage/websu/1e/pristupnost2-01.3._objekt_obtizne_pristupny_nebo_nepristupny.1920x1920.fit.q85.png


Parkování  

Není vyčleněno parkovací místo pro osoby se zdravotním postižením 

Fotodokumentace  

            

 

 

 

 


